Российская Федерация
Иркутская область
Харайгунского   муниципальное образование
 Дума

РЕШЕНИЕ

от  04.02.2022 года                                     №   205	         с.Харайгун

Об утверждении плана работы Думы
4 созыва Харайгунского МО на 1 полугодие 2022 г.

    В  целях оперативного и эффективного решения вопросов местного значения на территории администрации  Харайгунского муниципального образования, Дума  Харайгунского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить  план работы Думы  4 созыва Харайгунского МО на 1 полугодие 2022 г.  (Приложение № 1).
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования»  и разместить на сайте администрации
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                                                       О.А. Каптюкова

Председатель Думы Харайгунского
муниципального образования                                                                             О.А. Каптюкова

	Утвержден
Решением Думы Харайгунского МО
№ 205 от  «04» февраля  2022 г.

ПЛАН
работы Думы
на первое полугодие 2022 года.

	Вопросы для обсуждения
	Ответственный за подготовку вопроса
	Примечание

	Январь

	 О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Харайгунского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 201 «О бюджете Харайгунского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Об утверждении плана работы Думы
4 созыва Харайгунского МО на 2 полугодие 2022 г.

	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Февраль

	 О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Харайгунского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 201 «О бюджете Харайгунского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Об утверждении сметы расходов дорожного фонда на 2022 год
	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Март

	 О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Харайгунского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 201 «О бюджете Харайгунского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Июнь

	Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы Харайгунского МО на 2 полугодие 2022 г
	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.

	Об утверждении плана работы Думы Харайгунского МО на 2 полугодие 2022 г.
	Председатель Думы арайгунского МО: Каптюкова О.А.

	 О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Харайгунского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 201 «О бюджете Харайгунского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Председатель Думы Харайгунского МО: Каптюкова О.А.